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Petroskoin valtion yliopisto 

Rehtori Anatoli Viktorovich Voronin 

 

Kirjeen kopiot: AO ”Zapkarelles”, Suojärven keskusmetsänhoitoalueviranomainen 

 

Arvoisa Anatoli Viktorovich! 

Karjalan tasavallan luonnonvarain ja ympäristöministeriö (jäljempänä ministeriö) ilmoittaa seuraavaa 

tarkasteltuaan Petroskoin yliopistolta saamaansa kirjettä, jossa pyydettiin sopimaan metsien 

hoitohakkuista.  

 

Zapkarelles –yhtiön vuokraamilla metsäkohteilla (vuokrasopimus nro 52-Z/17.12.2008) Suojärven 

metsänhoitoalueella on valmisteltu mallikohteita kvartaalilla nro 84 kuviolla nro 20 Veskelyksen 

metsäalueella ja kvartaalilla nro 89 kuviolla nro 6 Hautavaaran metsäalueella, joilla on tarkoitus 

toteuttaa varhaisperkausta ja taimikonhoitoa. 

Kokeelliset hoitotoimenpiteet toteuttaa Zapkarelles -yhtiö Karjalan metsäntutkimuslaitoksen ja 

Petroskoin yliopiston johdolla. Hoitotoimenpiteet toteutetaan Venäjän luonnonvarainministeriön 

vahvistaman metsänhoito-ohjeen mukaisesti (nro 626/22.11.2017). Yllämainitut metsäkohteet eivät 

kuulu metsien käyttösuunnitelmaan, eikä niistä ole mainintaa metsänmittauskuviotiedoissa, joissa 

mainitaan suunnitelluista hoitotoimenpiteistä (eli ne eivät liity puunkorjuun suunnittelun piiriin).  

Samassa yhteydessä metsänkäyttösuunnitelman osiossa 4.3 ”Metsän uudistumisen toimenpiteet” 

on kuvattu, että on mahdollista suorittaa metsänhoitotoimenpiteitä, jotka eivät liity 

puunkorjuuseen, niillä metsäkuvioilla, joilla tarvitaan metsänhoitoa. Näitä kohteita ovat ne 

määritellyt metsäalueet, joissa on tavoitteena metsänuudistaminen, ja joilla on jo kasvavaa metsää. 

Hoitotoimenpiteitä vaativaa metsämaan pinta-alaa tarkistetaan vuosittain 

metsänvuokrasopimukseen kuuluvalla liitteellä nro 6, mikä perustuu todelliseen metsänhoidon 

tarpeeseen, eikä toimenpiteellä ole yhteyttä puunkorjuuseen.  

Tämän kirjatun asian perusteella Zapkarelles –yhtiöllä on oikeus toteuttaa varhaisperkauksen ja 

taimikonhoidon toimenpiteet kirjeessä mainituilla kohteilla.   
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Vs. ministeri A.N. Pavlov  

 

 

 

  

 


